
Geprint met ZW op: Maandag, 18-sep-2017  11:09:35

Uitslag Aken          TCF

 No Zeilno  Naam                          Punten   1   2   3   4
----------------------------------------------------------------
  1    216  Richard Pannekoek   Zuiderzee    5,0   1   1   2   1
  2      1  Marcel Fruytier   Schollevaer    7,0   2   2   1   2
  3    312  Fred Schijvens       Quiralex   12,0   3   3   3   3
  4    111  Dries Verwaaijen       Ludana   16,0   4   4   4   4

Uitslag ScherpeJacht          SW factor

 No Zeilno  Naam                               Punten   1   2   3   4
---------------------------------------------------------------------
  1   2642  Michel Zandbergen            Yansa    4,0   1   1   1   1
  2   3040  Elisabeth Holthuizen   E&E de Boot    8,0   2   2   2   2
  3    881  Jan Dogterom           Noble Black   13,0   3   3   3 dnc

Uitslag Tjalken          TCF

 No Zeilno  Naam                         Punten   1   2   3   4
---------------------------------------------------------------
  1    136  John Cornelisse   Geertruida    6,0   1   1   2   2
  2    331  Leen Oudshoorn    Oeral Thus    7,0   2 dns   1   1

Uitslag Tjotters          TCF

 No Zeilno  Naam                            Punten   1   2   3   4
------------------------------------------------------------------
  1      4  Pieter Duyvis            Triton    4,0   1   1   1   1
  2      5  Steven Bleeker      Jonge Minne    9,0   2   2   2   3
  3     42  Dirk Slijper             Hommel   12,0   3   4   3   2
  4    123  Leopold L. Hertzberger   Astrea   17,0   4   3   6   4
  5      3  Alexander de Vos         Ideaal   21,0   5   6   5   5
  6    114  Remco Jurgens        Lutjepotje   23,0   6   7   4   6
  7    441  Paul van As               Lytse   34,0   7   8   8 dnc
  8     47  Meine Dijkstra        Pallieter   36,0 dns dns   7   7
  9    442  Martijn Perdijk           Prins   38,0 dnf   5 dnc dnc
 10     98  Hans van Zanten      Gebroeders   44,0 dnc dnc dnc dnc

Uitslag Westlander.A

 No Zeilno  Naam                                Punten   1   2   3
------------------------------------------------------------------
  1    551  Peter Barendse            Tijdgeest    3,0   1   1   1
  2    552  Ricardo van Leeuwen   De Loosdrecht    6,0   2   2   2

Uitslag Westlander.B

 No Zeilno  Naam                           Punten   1   2   3
-------------------------------------------------------------
  1    662  Jelle Bruns       Gauwe Liefde    5,0   1   3   1
  2    664  Martijn Vreugdenhil   Zwetvaer    6,0   2   1   3
  3    663  Anton Solleveld    Onderneming    7,0   3   2   2
  4    661  Edwin Bom            Nostalgie   12,0   4   4   4

Uitslag Westlander.C

 No Zeilno  Naam                             Punten   1   2   3
---------------------------------------------------------------
  1    774  Peter Bol            Blauwe Beer    4,0   1   1   2



  2    771  Dion Van Hasselt   10e Van Tromp    5,0   2   2   1
  3    772  Peet van Geest            Hoop 7    9,0   3   3   3
  4    773  Mark van Uffelen          Gantel   13,0   4   4 dnc

Uitslag Zeeschouwen          TCF

 No Zeilno  Naam                        Punten   1   2   3   4
--------------------------------------------------------------
  1    223  Harry Nefkens      Thresoor    4,0   1   1   1   1
  2    225  Frans Hamers         Zeekot    8,0   2   2   2   2
  3    224  Jan Nefkens      Smuiger ZC   12,0   3   3   3   3
  4    221  Dirkjan de Vries       Fuut   16,0   4   4   4   4
  5    222  Paul Loth   Johanna Antonia   20,0   5   5   5   5
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AǶen        RaǱe 1

SǹaǸǹǹǴǵd:   11:55:00,0        TǫF

                                                     FǴnǴsh  GezeǴǷde   GeǱoǸǸ.

ǰeǴǷno  Naam                                           TǴǵd      TǴǵd     TǴǵd. FoǸmuǷe

--------------------------------------------------------------------------------------------

   216  RǴǱhaǸd PanneǶoeǶ   ǰuǴdeǸzee    1   1,0 13:59:00,0 2:04:00,0 1:54:27,0 ȅGT * 0,9230

     1  MaǸǱeǷ FǸuǻǹǴeǸ   SǱhoǷǷeǺaeǸ    2   2,0 13:47:15,0 1:52:15,0 1:57:20,0 ȅGT * 1,0453

   312  FǸed SǱhǴǵǺens       ǮuǴǸaǷex    3   3,0 14:00:54,0 2:05:54,0 1:59:03,0 ȅGT * 0,9456

   111  DǸǴes ǯeǸwaaǴǵen       Ludana    4   4,0 14:10:54,0 2:15:54,0 2:22:03,0 ȅGT * 1,0453

AǶen        RaǱe 2

SǹaǸǹǹǴǵd:   15:00:02,0        TǫF

                                                       FǴnǴsh  GezeǴǷde   GeǱoǸǸ.

ǰeǴǷno  Naam                                             TǴǵd      TǴǵd     TǴǵd. FoǸmuǷe

----------------------------------------------------------------------------------------------

   216  RǴǱhaǸd PanneǶoeǶ   ǰuǴdeǸzee    1   1,0   16:11:38,0 1:11:36,0 1:06:05,0 ȅGT * 0,9230

     1  MaǸǱeǷ FǸuǻǹǴeǸ   SǱhoǷǷeǺaeǸ    2   2,0   16:03:33,0 1:03:31,0 1:06:24,0 ȅGT * 1,0453

   312  FǸed SǱhǴǵǺens       ǮuǴǸaǷex    3   3,0   16:13:54,0 1:13:52,0 1:09:51,0 ȅGT * 0,9456

   111  DǸǴes ǯeǸwaaǴǵen       Ludana    4   4,0   16:12:25,0 1:12:23,0 1:15:40,0 ȅGT * 1,0453

AǶen        RaǱe 3

SǹaǸǹǹǴǵd:   10:25:00,0        TǫF

                                                     FǴnǴsh  GezeǴǷde   GeǱoǸǸ.

ǰeǴǷno  Naam                                           TǴǵd      TǴǵd     TǴǵd. FoǸmuǷe

--------------------------------------------------------------------------------------------

     1  MaǸǱeǷ FǸuǻǹǴeǸ   SǱhoǷǷeǺaeǸ    1   1,0 11:36:44,0 1:11:44,0 1:14:59,0 ȅGT * 1,0453

   216  RǴǱhaǸd PanneǶoeǶ   ǰuǴdeǸzee    2   2,0 11:47:02,0 1:22:02,0 1:15:43,0 ȅGT * 0,9230

   312  FǸed SǱhǴǵǺens       ǮuǴǸaǷex    3   3,0 11:47:57,0 1:22:57,0 1:18:26,0 ȅGT * 0,9456

   111  DǸǴes ǯeǸwaaǴǵen       Ludana    4   4,0 11:52:02,0 1:27:02,0 1:30:59,0 ȅGT * 1,0453

AǶen        RaǱe 4

SǹaǸǹǹǴǵd:   12:55:00,0        TǫF

                                                     FǴnǴsh  GezeǴǷde   GeǱoǸǸ.

ǰeǴǷno  Naam                                           TǴǵd      TǴǵd     TǴǵd. FoǸmuǷe

--------------------------------------------------------------------------------------------

   216  RǴǱhaǸd PanneǶoeǶ   ǰuǴdeǸzee    1   1,0 13:49:15,0   54:15,0   50:04,0 ȅGT * 0,9230

     1  MaǸǱeǷ FǸuǻǹǴeǸ   SǱhoǷǷeǺaeǸ    2   2,0 13:51:22,0   56:22,0   58:55,0 ȅGT * 1,0453

   312  FǸed SǱhǴǵǺens       ǮuǴǸaǷex    3   3,0 14:01:44,0 1:06:44,0 1:03:06,0 ȅGT * 0,9456

   111  DǸǴes ǯeǸwaaǴǵen       Ludana    4   4,0 13:55:32,0 1:00:32,0 1:03:17,0 ȅGT * 1,0453



SǱheǸpeǬaǱhǹ        RaǱe 1

SǹaǸǹǹǴǵd:   11:30:00,0        SW ǲaǱǹoǸ

                                                          FǴnǴsh  GezeǴǷde   GeǱoǸǸ.

ǰeǴǷno  Naam                                                TǴǵd      TǴǵd     TǴǵd. FoǸmuǷe

------------------------------------------------------------------------------------------------------

  2642  MǴǱheǷ ǰandbeǸǳen            Yansa    1   1,0 13:13:28,0 1:43:28,0 1:38:04,4 ȅGT * 100 / 105,5

  3040  EǷǴsabeǹh HoǷǹhuǴzen   EȍE de Booǹ    2   2,0 13:15:02,0 1:45:02,0 1:39:33,5 ȅGT * 100 / 105,5

   881  Ǭan DoǳǹeǸom           NobǷe BǷaǱǶ    3   3,0 13:19:44,0 1:49:44,0 1:52:32,8 ȅGT * 100 / 97,5

SǱheǸpeǬaǱhǹ        RaǱe 2

SǹaǸǹǹǴǵd:   14:00:00,0        SW ǲaǱǹoǸ

                                                            FǴnǴsh  GezeǴǷde   GeǱoǸǸ.

ǰeǴǷno  Naam                                                  TǴǵd      TǴǵd     TǴǵd. FoǸmuǷe

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

  2642  MǴǱheǷ ǰandbeǸǳen            Yansa    1   1,0   14:44:32,0   44:32,0   42:12,7 ȅGT * 100 / 105,5

  3040  EǷǴsabeǹh HoǷǹhuǴzen   EȍE de Booǹ    2   2,0   14:47:09,0   47:09,0   44:41,5 ȅGT * 100 / 105,5

   881  Ǭan DoǳǹeǸom           NobǷe BǷaǱǶ    3   3,0   14:50:00,0   50:00,0   51:16,9 ȅGT * 100 / 97,5

SǱheǸpeǬaǱhǹ        RaǱe 3

SǹaǸǹǹǴǵd:   10:00:00,0        SW ǲaǱǹoǸ

                                                          FǴnǴsh  GezeǴǷde   GeǱoǸǸ.

ǰeǴǷno  Naam                                                TǴǵd      TǴǵd     TǴǵd. FoǸmuǷe

------------------------------------------------------------------------------------------------------

  2642  MǴǱheǷ ǰandbeǸǳen            Yansa    1   1,0 11:55:51,0 1:55:51,0 1:49:48,6 ȅGT * 100 / 105,5

  3040  EǷǴsabeǹh HoǷǹhuǴzen   EȍE de Booǹ    2   2,0 11:56:10,0 1:56:10,0 1:50:06,6 ȅGT * 100 / 105,5

   881  Ǭan DoǳǹeǸom           NobǷe BǷaǱǶ    3   3,0 12:08:59,0 2:08:59,0 2:12:17,4 ȅGT * 100 / 97,5

SǱheǸpeǬaǱhǹ        RaǱe 4

SǹaǸǹǹǴǵd:   12:30:00,0        SW ǲaǱǹoǸ

                                                          FǴnǴsh  GezeǴǷde   GeǱoǸǸ.

ǰeǴǷno  Naam                                                TǴǵd      TǴǵd     TǴǵd. FoǸmuǷe

------------------------------------------------------------------------------------------------------

  2642  MǴǱheǷ ǰandbeǸǳen            Yansa    1   1,0 13:11:17,0   41:17,0   39:07,9 ȅGT * 100 / 105,5

  3040  EǷǴsabeǹh HoǷǹhuǴzen   EȍE de Booǹ    2   2,0 13:15:57,0   45:57,0   43:33,3 ȅGT * 100 / 105,5

   881  Ǭan DoǳǹeǸom           NobǷe BǷaǱǶ  dnǱ   4,0



TǵaǷǶen        RaǱe 1

SǹaǸǹǹǴǵd:   11:55:00,0        TǫF

                                                      FǴnǴsh  GezeǴǷde   GeǱoǸǸ.

ǰeǴǷno  Naam                                            TǴǵd      TǴǵd     TǴǵd. FoǸmuǷe

---------------------------------------------------------------------------------------------

   136  Ǭohn ǫoǸneǷǴsse   GeeǸǹǸuǴda    1   1,0   14:25:09,0 2:30:09,0 2:20:14,0 ȅGT * 0,9340

   331  Leen OudshooǸn    OeǸaǷ Thus    2   2,0   15:30:00,0 3:35:00,0 2:47:29,0 ȅGT * 0,7790

TǵaǷǶen        RaǱe 2

SǹaǸǹǹǴǵd:   15:15:00,0        TǫF

                                                      FǴnǴsh  GezeǴǷde   GeǱoǸǸ.

ǰeǴǷno  Naam                                            TǴǵd      TǴǵd     TǴǵd. FoǸmuǷe

---------------------------------------------------------------------------------------------

   136  Ǭohn ǫoǸneǷǴsse   GeeǸǹǸuǴda    1   1,0   16:17:24,0 1:02:24,0   58:17,0 ȅGT * 0,9340

   331  Leen OudshooǸn    OeǸaǷ Thus  dns   3,0

TǵaǷǶen        RaǱe 3

SǹaǸǹǹǴǵd:   10:25:00,0        TǫF

                                                    FǴnǴsh  GezeǴǷde   GeǱoǸǸ.

ǰeǴǷno  Naam                                          TǴǵd      TǴǵd     TǴǵd. FoǸmuǷe

-------------------------------------------------------------------------------------------

   331  Leen OudshooǸn    OeǸaǷ Thus    1   1,0 12:05:31,0 1:40:31,0 1:18:18,0 ȅGT * 0,7790

   136  Ǭohn ǫoǸneǷǴsse   GeeǸǹǸuǴda    2   2,0 12:01:58,0 1:36:58,0 1:30:34,0 ȅGT * 0,9340

TǵaǷǶen        RaǱe 4

SǹaǸǹǹǴǵd:   12:55:00,0        TǫF

                                                    FǴnǴsh  GezeǴǷde   GeǱoǸǸ.

ǰeǴǷno  Naam                                          TǴǵd      TǴǵd     TǴǵd. FoǸmuǷe

-------------------------------------------------------------------------------------------

   331  Leen OudshooǸn    OeǸaǷ Thus    1   1,0 14:05:34,0 1:10:34,0   54:58,0 ȅGT * 0,7790

   136  Ǭohn ǫoǸneǷǴsse   GeeǸǹǸuǴda    2   2,0 14:04:07,0 1:09:07,0 1:04:33,0 ȅGT * 0,9340



TǵoǹǹeǸs        RaǱe 1

SǹaǸǹǹǴǵd:   11:45:00,0        TǫF

                                                         FǴnǴsh  GezeǴǷde   GeǱoǸǸ.

ǰeǴǷno  Naam                                               TǴǵd      TǴǵd     TǴǵd. FoǸmuǷe

------------------------------------------------------------------------------------------------

     4  PǴeǹeǸ DuǻǺǴs            TǸǴǹon    1   1,0   13:48:58,0 2:03:58,0 1:45:48,0 ȅGT * 0,8535

     5  SǹeǺen BǷeeǶeǸ      Ǭonǳe MǴnne    2   2,0   13:50:48,0 2:05:48,0 1:47:03,0 ȅGT * 0,8510

    42  DǴǸǶ SǷǴǵpeǸ             HommeǷ    3   3,0   13:48:50,0 2:03:50,0 1:48:47,0 ȅGT * 0,8784

   123  LeopoǷd L. HeǸǹzbeǸǳeǸ   AsǹǸea    4   4,0   13:54:14,0 2:09:14,0 1:49:06,0 ȅGT * 0,8442

     3  AǷexandeǸ de ǯos         IdeaaǷ    5   5,0   13:56:32,0 2:11:32,0 1:53:29,0 ȅGT * 0,8628

   114  RemǱo ǬuǸǳens        Luǹǵepoǹǵe    6   6,0   14:15:16,0 2:30:16,0 1:58:39,0 ȅGT * 0,7896

   441  PauǷ Ǻan As               Lǻǹse    7   7,0   14:49:48,0 3:04:48,0 2:26:00,0 ȅGT * 0,7900

   442  MaǸǹǴǵn PeǸdǴǵǶ           PǸǴns  dnǲ  11,0

    47  MeǴne DǴǵǶsǹǸa        PaǷǷǴeǹeǸ  dns  11,0

    98  Hans Ǻan ǰanǹen      GebǸoedeǸs  dnǱ  11,0

TǵoǹǹeǸs        RaǱe 2

SǹaǸǹǹǴǵd:   15:05:00,0        TǫF

                                                         FǴnǴsh  GezeǴǷde   GeǱoǸǸ.

ǰeǴǷno  Naam                                               TǴǵd      TǴǵd     TǴǵd. FoǸmuǷe

------------------------------------------------------------------------------------------------

     4  PǴeǹeǸ DuǻǺǴs            TǸǴǹon    1   1,0   16:01:02,0   56:02,0   47:49,0 ȅGT * 0,8535

     5  SǹeǺen BǷeeǶeǸ      Ǭonǳe MǴnne    2   2,0   16:02:17,0   57:17,0   48:45,0 ȅGT * 0,8510

   123  LeopoǷd L. HeǸǹzbeǸǳeǸ   AsǹǸea    3   3,0   16:03:14,0   58:14,0   49:10,0 ȅGT * 0,8442

    42  DǴǸǶ SǷǴǵpeǸ             HommeǷ    4   4,0   16:02:48,0   57:48,0   50:46,0 ȅGT * 0,8784

   442  MaǸǹǴǵn PeǸdǴǵǶ           PǸǴns    5   5,0   16:11:03,0 1:06:03,0   52:09,0 ȅGT * 0,7896

     3  AǷexandeǸ de ǯos         IdeaaǷ    6   6,0   16:07:28,0 1:02:28,0   53:54,0 ȅGT * 0,8628

   114  RemǱo ǬuǸǳens        Luǹǵepoǹǵe    7   7,0   16:13:22,0 1:08:22,0   53:59,0 ȅGT * 0,7896

   441  PauǷ Ǻan As               Lǻǹse    8   8,0   16:22:57,0 1:17:57,0 1:01:35,0 ȅGT * 0,7900

    47  MeǴne DǴǵǶsǹǸa        PaǷǷǴeǹeǸ  dns  11,0

    98  Hans Ǻan ǰanǹen      GebǸoedeǸs  dnǱ  11,0

TǵoǹǹeǸs        RaǱe 3

SǹaǸǹǹǴǵd:   10:15:00,0        TǫF

                                                       FǴnǴsh  GezeǴǷde   GeǱoǸǸ.

ǰeǴǷno  Naam                                             TǴǵd      TǴǵd     TǴǵd. FoǸmuǷe

----------------------------------------------------------------------------------------------

     4  PǴeǹeǸ DuǻǺǴs            TǸǴǹon    1   1,0 11:29:20,0 1:14:20,0 1:03:27,0 ȅGT * 0,8535

     5  SǹeǺen BǷeeǶeǸ      Ǭonǳe MǴnne    2   2,0 11:29:48,0 1:14:48,0 1:03:39,0 ȅGT * 0,8510

    42  DǴǸǶ SǷǴǵpeǸ             HommeǷ    3   3,0 11:30:17,0 1:15:17,0 1:06:08,0 ȅGT * 0,8784

   114  RemǱo ǬuǸǳens        Luǹǵepoǹǵe    4   4,0 11:39:08,0 1:24:08,0 1:06:26,0 ȅGT * 0,7896



     3  AǷexandeǸ de ǯos         IdeaaǷ    5   5,0 11:32:48,0 1:17:48,0 1:07:08,0 ȅGT * 0,8628

   123  LeopoǷd L. HeǸǹzbeǸǳeǸ   AsǹǸea    6   6,0 11:34:45,0 1:19:45,0 1:07:19,0 ȅGT * 0,8442

    47  MeǴne DǴǵǶsǹǸa        PaǷǷǴeǹeǸ    7   7,0 11:48:11,0 1:33:11,0 1:21:00,0 ȅGT * 0,8692

   441  PauǷ Ǻan As               Lǻǹse    8   8,0 12:14:32,0 1:59:32,0 1:34:26,0 ȅGT * 0,7900

    98  Hans Ǻan ǰanǹen      GebǸoedeǸs  dnǱ  11,0

   442  MaǸǹǴǵn PeǸdǴǵǶ           PǸǴns  dnǱ  11,0

TǵoǹǹeǸs        RaǱe 4

SǹaǸǹǹǴǵd:   12:45:00,0        TǫF

                                                       FǴnǴsh  GezeǴǷde   GeǱoǸǸ.

ǰeǴǷno  Naam                                             TǴǵd      TǴǵd     TǴǵd. FoǸmuǷe

----------------------------------------------------------------------------------------------

     4  PǴeǹeǸ DuǻǺǴs            TǸǴǹon    1   1,0 13:31:27,0   46:27,0   39:39,0 ȅGT * 0,8535

    42  DǴǸǶ SǷǴǵpeǸ             HommeǷ    2   2,0 13:30:20,0   45:20,0   39:49,0 ȅGT * 0,8784

     5  SǹeǺen BǷeeǶeǸ      Ǭonǳe MǴnne    3   3,0 13:34:03,0   49:03,0   41:44,0 ȅGT * 0,8510

   123  LeopoǷd L. HeǸǹzbeǸǳeǸ   AsǹǸea    4   4,0 13:35:33,0   50:33,0   42:40,0 ȅGT * 0,8442

     3  AǷexandeǸ de ǯos         IdeaaǷ    5   5,0 13:39:01,0   54:01,0   46:36,0 ȅGT * 0,8628

   114  RemǱo ǬuǸǳens        Luǹǵepoǹǵe    6   6,0 13:47:40,0 1:02:40,0   49:29,0 ȅGT * 0,7896

    47  MeǴne DǴǵǶsǹǸa        PaǷǷǴeǹeǸ    7   7,0 13:46:49,0 1:01:49,0   53:44,0 ȅGT * 0,8692

    98  Hans Ǻan ǰanǹen      GebǸoedeǸs  dnǱ  11,0

   441  PauǷ Ǻan As               Lǻǹse  dnǱ  11,0

   442  MaǸǹǴǵn PeǸdǴǵǶ           PǸǴns  dnǱ  11,0



ǰeesǱhouwen        RaǱe 1

SǹaǸǹǹǴǵd:   11:50:00,0        TǫF

                                                     FǴnǴsh  GezeǴǷde   GeǱoǸǸ.

ǰeǴǷno  Naam                                           TǴǵd      TǴǵd     TǴǵd. FoǸmuǷe

--------------------------------------------------------------------------------------------

   223  HaǸǸǻ NeǲǶens      ThǸesooǸ    1   1,0   13:46:28,0 1:56:28,0 1:41:34,0 ȅGT * 0,8720

   225  FǸans HameǸs         ǰeeǶoǹ    2   2,0   13:48:30,0 1:58:30,0 1:44:52,0 ȅGT * 0,8850

   224  Ǭan NeǲǶens      SmuǴǳeǸ ǰǫ    3   3,0   13:55:00,0 2:05:00,0 1:48:08,0 ȅGT * 0,8650

   221  DǴǸǶǵan de ǯǸǴes       Fuuǹ    4   4,0   14:26:04,0 2:36:04,0 2:16:05,0 ȅGT * 0,8720

   222  PauǷ Loǹh   Ǭohanna AnǹonǴa    5   5,0   14:52:40,0 3:02:40,0 2:35:49,0 ȅGT * 0,8530

ǰeesǱhouwen        RaǱe 2

SǹaǸǹǹǴǵd:   15:10:00,0        TǫF

                                                     FǴnǴsh  GezeǴǷde   GeǱoǸǸ.

ǰeǴǷno  Naam                                           TǴǵd      TǴǵd     TǴǵd. FoǸmuǷe

--------------------------------------------------------------------------------------------

   223  HaǸǸǻ NeǲǶens      ThǸesooǸ    1   1,0   16:03:22,0   53:22,0   46:32,0 ȅGT * 0,8720

   225  FǸans HameǸs         ǰeeǶoǹ    2   2,0   16:04:02,0   54:02,0   47:49,0 ȅGT * 0,8850

   224  Ǭan NeǲǶens      SmuǴǳeǸ ǰǫ    3   3,0   16:07:27,0   57:27,0   49:42,0 ȅGT * 0,8650

   221  DǴǸǶǵan de ǯǸǴes       Fuuǹ    4   4,0   16:22:26,0 1:12:26,0 1:03:10,0 ȅGT * 0,8720

   222  PauǷ Loǹh   Ǭohanna AnǹonǴa    5   5,0   16:28:44,0 1:18:44,0 1:07:10,0 ȅGT * 0,8530

ǰeesǱhouwen        RaǱe 3

SǹaǸǹǹǴǵd:   10:20:00,0        TǫF

                                                   FǴnǴsh  GezeǴǷde   GeǱoǸǸ.

ǰeǴǷno  Naam                                         TǴǵd      TǴǵd     TǴǵd. FoǸmuǷe

------------------------------------------------------------------------------------------

   223  HaǸǸǻ NeǲǶens      ThǸesooǸ    1   1,0 11:34:43,0 1:14:43,0 1:05:09,0 ȅGT * 0,8720

   225  FǸans HameǸs         ǰeeǶoǹ    2   2,0 11:33:49,0 1:13:49,0 1:05:20,0 ȅGT * 0,8850

   224  Ǭan NeǲǶens      SmuǴǳeǸ ǰǫ    3   3,0 11:42:32,0 1:22:32,0 1:11:23,0 ȅGT * 0,8650

   221  DǴǸǶǵan de ǯǸǴes       Fuuǹ    4   4,0 12:08:59,0 1:48:59,0 1:35:02,0 ȅGT * 0,8720

   222  PauǷ Loǹh   Ǭohanna AnǹonǴa    5   5,0 12:12:53,0 1:52:53,0 1:36:17,0 ȅGT * 0,8530

ǰeesǱhouwen        RaǱe 4

SǹaǸǹǹǴǵd:   12:55:00,0        TǫF

                                                   FǴnǴsh  GezeǴǷde   GeǱoǸǸ.

ǰeǴǷno  Naam                                         TǴǵd      TǴǵd     TǴǵd. FoǸmuǷe

------------------------------------------------------------------------------------------

   223  HaǸǸǻ NeǲǶens      ThǸesooǸ    1   1,0 13:41:17,0   46:17,0   40:22,0 ȅGT * 0,8720

   225  FǸans HameǸs         ǰeeǶoǹ    2   2,0 13:43:08,0   48:08,0   42:36,0 ȅGT * 0,8850



   224  Ǭan NeǲǶens      SmuǴǳeǸ ǰǫ    3   3,0 13:46:28,0   51:28,0   44:31,0 ȅGT * 0,8650

   221  DǴǸǶǵan de ǯǸǴes       Fuuǹ    4   4,0 14:06:40,0 1:11:40,0 1:02:30,0 ȅGT * 0,8720

   222  PauǷ Loǹh   Ǭohanna AnǹonǴa    5   5,0 14:08:31,0 1:13:31,0 1:02:43,0 ȅGT * 0,8530


